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Kontaktlista Q teknik AB 559014-6576 
Strömsbrovägen 18, 80309 Gävle 
Namn Funktion E-post Tfn 
Växel/Jour   Dygnet runt       0771-99 00 99 
 
Gävle 
 
Preben Larsson Holm  Projekt    preben@qteknik.se   026-19 90 99 / 070-680 24 64  
Christoffer Larsson  Konstruktion/energi christoffer@qteknik.se  010-264 37 08 / 070-680 20 41  
 
Niklas Savela   Styr   niklas@qteknik.se   010-264 37 04 / 070-680 65 60 
Pär Nylund   Styr   par@qteknik.se   010-264 37 23 / 070-680 41 87 
Tobias Hägglund  Styr   tobias@qteknik.se   010-264 37 07 / 070-680 16 76 
Robert Andersson  Styr   robert@qteknik.se   010-264 37 20 / 070-680 24 80 
Per Sjöberg   Styr   per.sjoberg@qteknik.se  010-264 37 24 / 070-657 70 20 
Oliver Englund  Styr   oliver@qteknik.se   010-264 37 09 / 070-680 20 51 
Joel Wejåker   Styr/Kyla  joel@qteknik.se   010-264 37 14 / 070-680 24 16 
 
Marcus Engvall  Service  marcus@qteknik.se   010-264 37 61 / 070-680 24 57 
Tony Håkansson  Service  tony@qteknik.se   010-264 37 17 / 070-680 24 38 
Håkan Glaas   Service  hakan@qteknik.se   010-264 37 22 / 070-680 24 94  
Magnus Wallinder  Service  magnus@qteknik.se   010-264 37 06 / 070-680 11 70  
Robin Wikström  Service  robin@qteknik.se              010-264 37 11 / 070-680 24 05 
Tommy Lindström  Service  tommy@qteknik.se   010-264 37 10 / 070-680 22 09 
Göran Skog   Service  goran@qteknik.se   026-19 90 65 / 073-064 97 98 
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Jonas Savela   Kyla   jonas@qteknik.se   010-264 37 12 / 070-680 24 14 
Andreas Ölander  Kyla   andreas@qteknik.se   010-264 37 18 / 070-680 24 46  
Simon Kropf   Kyla   simon@qteknik.se   010-264 37 16 / 070-680 24 37 
Markus Gröndahl  Kyla   markus.grondahl@qteknik.se  010-264 37 63 / 070-680 26 17 
Victor Högberg  Kyla   victor@qteknik.se   010-264 37 03 / 070-680 24 09 
Lucas Närtén   Kyla            lucas@qteknik.se                        010-264 37 13 / 070-680 24 15  
 
 
Susanne Vybiral  Ekonomi  susanne@qteknik.se   010-264 37 21 / 070-680 24 92 
 
 
Falun 
 
Jacob Svedman  Styr   jacob@qteknik.se   010-264 37 19 / 070-680 24 74 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


